
1 
., 

UVERSIDADEDE BRASÍLIA 

	

GADINETE Q0 RESTOF 	. 

- RESCIUÇÃO GULD ccSEUO DE E1 L o, r:rs E EFESO 	O / . 

O Reitor da Universidade de Brasilia, Presidente dó Conselhb de Ensino, 

Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribuiç.es, ouvido o referido Órgo Colegiado, 

em sua 91 2  reunião, realizada em 17.06.8à, e tendo em vista o constante do OI.DEG/096 

/88, datado de 06.06.88, 

• 	 RESOLVE:. 
• 	 .-.•-••--• 	 •• 	 .,• 

Aprovar as seguintes datas do CALENDÁRIO U[\IV.ERSITÃRIO para ô 22  .semes 

• 	tre de 1988: 

• 	
Inicio do Período Letivo .............................08/08/88 	• 	- 

Registro de Calouros e j à É  alunos ..................08/08 a 09/08/88 

Matricula em Disciplinas . ...........................08/08 a 11/08/88 

• •• • Inicio do Período de Aulas ............................15/08/88 

Último dia de Aulas ..... 4 .........................10/12/88 

Final do Período Letivo 22/12/88 

1 
Brasília, ç junho de 1988 

CRISTOVAr1 OUARQU[ 

Reitor 

• 	 •• 	•• 

C .c: 	 -DFPARTAM[.NTO;-Í.AA-OC-ACS-CA 


